EDITAL FAUEPG Nº 117/2024

DIVULGAÇÃO DO HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DO EDITAL FAUEPG

Nº 107/2024 DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS GRADUADOS PARA O

PROJETO NAPI PARANÁ FAZ CIÊNCIA - CLUBES DE CIÊNCIAS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade

Estadual de Ponta Grossa (FAUEPG), no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO do processo de seleção para concessão de bolsas de estímulo à inovação para GRADUADOS

junto ao projeto NAPI – Paraná Faz Ciência, em parceria da UEPG, SETI, FAUEPG, FUNPAR, FUNTEF,

FUNESPAR, FAUEL, UNICENTRO, UNIOESTE e UENP e Fundação Araucária.

1. HORÁRIO ENTREVISTAS

VAGA: BTNS comunicação

1 (uma) vaga para UEPG

Candidato Nota final Classificação

Talita Boldt Rodrigues de Souza 9,5 1º

Alex Freire 9,0 2º (LISTA DE ESPERA)

Flávio Toassi Crispim 8,5 3º (LISTA DE ESPERA)

VAGA: BTNS pedagógico IFPR

1 (uma) vaga para atendimento NRE Pato Branco - IFPR

Candidato Nota final Classificação

Gricel de Oliveira  9,7 1º

Ana Maria de Souza 9,5 2º (LISTA DE ESPERA)

VAGA: BTNS administrativo-pedagógico

1 (uma) vaga para UEPG

Candidato Nota final Classificação

Luiz Rafael Slompo 9,5 1º

Tifhany Gabrielly Wons 7,5 2º (LISTA DE ESPERA)

VAGA: BTNS pedagógico UEPG

03 (três) vagas para atendimento NRE União da Vitória e NRE Ponta Grossa – UEPG

Candidato Nota final Classificação

Any Caroline Rosa da Silva 9,8 1º

Amanda Loos Vargas 9,5 2º

João Guilherme Schimanski Mazepa 9,4 3º

Carolina Agostinho de Jesus  9,0 4º (LISTA DE ESPERA)

Mônica Quitéria Rückl Preto 0 DESCLASSIFICADA
(NÃO COMPARECEU)

Viviane Terezinha Koga 0 DESCLASSIFICADA
(NÃO COMPARECEU)

Ponta Grossa, 29 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Leila Inês Follmann Freire
Articuladora | Responsável pelo NAPI Paraná Faz Ciência - Rede de Clubes de Ciências na UEPG

Prof. Dr. Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG